G649/32340/16000 SEGURETAT SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

G649/32340/13100 AUXILIAR DE SERVEIS: LABORAL TEMPORAL 15.977,31 17.232,70 17.821,50 18.268,09 19.442,70

D.- Cost inversions: L’Ajuntament de Granollers ha invertit en el Centre la quantitat d’UN MILIÓ 
QUATRE-CENTS VUITANTA-TRES MIL SETANTA-CINC AMB VINT-I-UN EUROS 
(1.483.075,21€), distribuïts en les següents anualitats i conceptes: 

PROJECTE – OBRA Pressupost  
Final Euros  

1 PROTECCIONS SOLARS ESCOLA MONTSERRAT MONTERO 12.041,00 2008 

2 SUBSTITUCIÓ TANCA MONTSERRAT MONTERO 47.104,58 

3 FUSTERIA ALUMINI MONTSERRAT MONTERO.